
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, přís ěvková organizace
Příloha Č. 2) smlouvy Č. 3264
o "Převzetí a odstranění nebo využití odpadu"

Služba:

Sběr a vytřídění využitelné
složky komunálních odpadů

Základní škola Stříbro Č. dop.
GagarinOVll 1039, pnspěvková organiza~.. ,

DOSLO:
Zprac,

1 2. 03. 2007 

č.j .................................................... Ukl. ZD.

Počet listů: ....••••••• POČOt ptn.: •••••••••••

Obecné podmínky "Sběru a vytřídění využitelné složky komunálních odpadů" :

Vymezení služby:
a) Stanovená služba zahrnuje nájem nádoby a výsyp nádoby, vytřídění a využití odpadu a odstranění
případného znečistění komunikace v místě výsypu nádob.
b) Prostřednictvím této služby může být odstraňován "Využitelná složka komunálního odpadu"
v sortimentech plast (kat.č.15 01 02 - O), papír (kat.č, 1501 01 - O) a sklo (kat.č . 1501 02 - O).

ena s UZ 1\ ..
Komodita Objem Počet Četnost Cena Cena

nádoby nádob vývozu pronájmu služby
litry ks Kč/měsíc Kč/1

vývoz
Papír 150101 1100 1 1 x měsíc 131,50 Kč 80,00

b) K ceně Je účtováno 19% DP,..H_._---.
c) Fakturace bude prováděna ~tvrtletněl, v průběhu zdanitelného plnění.
d) Svoz firmou EKODEPON 5.r.O. podle této přílohy bude zahájen od : 1.3.2007

Závazky zhotovitele :
a) Používat k odvozu vytříděných složek odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu
s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.
b) Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě.
c) Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob,
bezprostředně po provedení odvozu a zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní
místo.
d) Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně
vyprázdnit některou z nádob, provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne
s objednatelem.

Závazky objednatele :
a) Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
b) Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené.
c) V době plánovaného odvozu umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobám.

Kontaktní osoby:
a) Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele : Jiří Hruška
Vedoucí provozu svoz tel/fax:374 69 2289

el _\ ~ Id ~ e-mail: hruska.ekodeonseznam.cz
za objednatele : t\w-, ~.~.~ !J~·t:!r;:·t·~ ~i: ~ .. lf?\0 tJ. ~ :3if~ (0. 2.2., ..~ .

:zs,~ ~ \1'\(iV~ ~ 'V\S:('_<;l\\ .t;t:_
. rb

V <t-.. ~.\0 ~'?r dne .

za objednatele : za zhotovitele :
Ing. Petr Strankmuller
jednatel společnosti EKODEPON s.r.o.




